de novembre, de contractes del sector públic (LCSP), el contracte de les Obres del projecte 
executiu d'urbanització de l'àmbit Centre-Can Franci (PAU19), al municipi de Lliçà 
d'Amunt a l’empresa SERVEIS I PROJECTES BEGUES, SL, per l'import de la seva oferta 
de //quatre milions quatre-cents setanta-quatre mil sis-cents trenta-tres euros amb 
tretze cèntims/ 4.474.633,13 euros més  IVA i un termini d’execució de 21 mesos, atès que 
és la millor oferta presentada en relació qualitat-preu. 

3.-  NOTIFICAR la present resolució a l’adjudicatari i als participants en aquest procediment i 
publicar la present adjudicació a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de la